refrigerantes, destinados ao suporte técnico de refrigeração e climatização do Instituto de Engenharia Nuclear (IEN),
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência nº 131/2025 e demais anexos.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 33.306,26 (trinta e três mil trezentos e seis reais e vinte e seis centavos)

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

De 20/10/2025

 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES

UASG 113203

1.  

Das 08h até 14h 

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

menor preço por global

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
[NÃO]

 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

[...]

112 da Lei nº 5.764, de 1971, ou
declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

1.  

2.  

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 33.306,26 (trinta e três mil trezentos e
seis reais e vinte e seis centavos), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União.